[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№41 (439) от 20 июня 2016 года

СОДЕРЖАНИЕ

РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 20.06.2016 № 708 «Об отмене постановления от 17.05.2016 № 547 Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»
	03

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	3.1.
	ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ администрации города об итогах торгов
	04

РАЗДЕЛ IV. Иная информация
РАЗДЕЛ II.

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 20.06.2016 № 708 «Об отмене постановления от 17.05.2016 № 547 Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2016 № 708
Об отмене постановления от 17.05.2016 № 547

	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

         В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 17.05.2016 № 547 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».

2.  Управлению делами администрации города Куйбышева  (Рукицкая Т.А.) опубликовать настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене приватизации муниципального имущества, указанного в приложении, в официальном печатном  издании администрации города Куйбышева «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk-today.ru.

3. Управлению права, экономики и имущественных отношений администрации города Куйбышева (Добровольская Т.В.) разместить настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене приватизации муниципального имущества, указанного в приложении, на сайте www.torgi.gov.ru.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                          В.П. Максимов

                                                                                       Приложение № 1

утверждено постановлением

администрации города  Куйбышева  Куйбышевского района

Новосибирской области

                                                             от 20.06.2016 № 708

Объект приватизации – муниципальное  имущество:

-  здание КНС, назначение: нежилое.  Площадь: общая 41,6 кв. м. Инвентарный номер: 11431. Этажность: 1. Кадастровый (или условный номер): 54:34:012905:0019:11431. Адрес (местоположение): Новосибирская обл., г. Куйбышев, ул. Светлая, дом 10-б.

Одновременно отчуждается земельный участок площадью 427 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов – под эксплуатацию насосной станции, кадастровый (условный) номер: 54:34:012905:0019, адрес (местоположение): Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Светлая, дом 10-б.
РАЗДЕЛ III.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ И МАТЕРИАЛЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
3.1. ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ администрации города об итогах торгов.
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

об итогах торгов.

    По результатам проведения аукциона (дата проведения -20.06.2016 года, место проведения - Новосибирская область город Куйбышев ул. Краскома, 37, каб. № 2),  по продаже права на заключения договора аренды земельного участка, общей площадью 7075 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, ул. К. Либкнехта, дом 1, с кадастровым номером 54:34:012404:31 из земель населенных пунктов, разрешенное использование – под строительство многоквартирных жилых домов, (лица признанные участниками аукциона – ООО «Сибирь Строй  Гарант», Щербаков Юрий Владимирович, ООО «Передвижная механизированная колонна-59», ООО «Каинск- Строй –Сервис»,  ООО «Новые Технологии Строительства». Победителем аукциона признать ООО «Новые Технологии Строительства» предложившие наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок - 8 150677(восемь миллионов сто пятьдесят тысяч шестьсот семьдесят семь) рублей  76копеек.

Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

- Нагель В.Г.,         заместитель главы администрации города (председатель)

- Боровкова Л.В.,   депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

- Воробьев А.И.,     депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru
Тираж 100 экземпляров

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today.ru
Распространяется бесплатно
2